
       

２０２０年４月２８日 

 

プラッツ習志野自主事業プログラム中止延長について 
 

 

拝啓  

平素より「プラッツ習志野」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

今回の新型コロナウイルスへの対応につきましては、行政機関等の指導を仰ぎながら適切に対応をし

てまいりますが、密接空間でのスポーツ実施に関してはリスクが高く、当面の間、当事業体が運営を行い

ます「自主事業プログラム」につきましては中止したくお願いをいたします。 

 尚、中止期間につきましては状況に応じて変更する場合がありますが、何卒ご理解ご協力をお願い

いたします。      

                                     敬具 

記 

■該当中止プログラム 

 ・テニス 

 ・子ども体操 

 ・バドミントン 

 ・すべてのスタジオプログラム 

 ・トレーニングルーム 

 

■休館期間 

 

 変更前 2020 年２月２９日（日）～５月６日（水） 

  

変更後  2020 年２月２９日（日）～５月３１日（日） 

  

尚、状況により中止期間を延期する場合があります。その際は改めて HP に掲載致します。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 


